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                                         P R O T O K Ó Ł    Nr XXV/16 
Sesji Rady Miejskiej Wąsosza odbytej w dniu 29 grudnia 2016r. 
 
Na sesji obecnych było 13 radnych wg listy obecności stanowiącej załącznik do 
protokołu. Sesja rozpoczęła się o godz. 10.00 i trwała do godz. 11.30     
 
Nieobecni: 

1. Mariusz Rzepka 
2. Sławomir Turowski 

                                                              Lista obecności radnych to zał. Nr 1 
Ponadto w sesji udział wzięli: 
1.Zbigniew Stoczyk – Burmistrz Wąsosza, 
2.Grzegorz Kordian – Z-ca Burmistrza 
3.Jadwiga Rodziewicz- skarbnik Gminy, 
4.Marcin Koziński – sekretarz Gminy, 
5.Agnieszka Przybylska – Kandydatka na skarbnika Gminy 
5.Dyrektorzy i kierownicy zakładów pracy z terenu Gminy Wąsosz, 
      
                                                             Lista obecności stanowi zał. nr 2 
 
Sołtysi wsi. 
                                                             Lista obecności sołtysów to zał. Nr 3 
 
Razem w sesji udział wzięło 50 osób. 
      
Ad 1. Otwarcie sesji. 
 
Słowami „Otwieram XXV sesję Rady Miejskiej Wąsosza „Pan Jacek Chorostowski – 
Przewodniczący Rady otworzył i prowadził obrady sesji. W pierwszej kolejności 
Przewodniczący Rady na podstawie listy obecności radnych stwierdził 
prawomocność obrad, następnie powitał gości zaproszonych w szczególności p. Zb. 
Stoczyka Burmistrza, p. Grzegorza Kordiana -Zastępcę Burmistrza, p. Jadwigę 
Rodziewicz – skarbnika Gminy, Pana Marcina Kozińskiego – sekretarza Gminy, 
Panią Agnieszkę Przybylska – kandydatkę na skarbnika Gminy, dyrektorów i 
kierowników zakładów pracy oraz sołtysów. 
Pan Przewodniczący Rady poinformował, że proponowany porządek obrad sesji 
został radnym dostarczony wcześniej.  
 
Nikt z radnych nie wniósł żadnych zmian, wobec tego porządek obrad przyjęto 
jednomyślnie. 
 
 
P o r z ą d e k   o b r a d   s e s j i: 
 

1. Otwarcie sesji. 
2. Interpelacje i zapytania radnych oraz odpowiedzi na nie. 
3. Informacja z działalności Burmistrza w okresie między sesjami. 
4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu położonego w miejscowości Rudna Wielka.  
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5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla 

gminy Wąsosz na rok 2017. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie podatku od 

nieruchomości. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wspólnej obsługi jednostek 

oświatowych gminy Wąsosz. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy 

finansowej na lata 2016-2030. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy Wąsosz na 

2016r. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie odwołania skarbnika gminy Wąsosz. 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania skarbnika gminy Wąsosz. 

12. Informacje i komunikaty Przewodniczącego. 

13. Wolne głosy i wnioski. 

14. Zakończenie.                                                                         
                                                      Porządek to zał. nr 4 do protokołu. 

Ad 2.  Interpelacje i zapytania radnych oraz odpowiedzi na nie. 
 
Brak. 
Ad 3. Informacja z działalności Burmistrza w okresie między sesjami. 
 
Pan Zbigniew Stoczyk – Burmistrz Wąsosza przedstawił Informację z działalności 
między sesjami tj. od 16 do 26 grudnia 2016r. W okresie międzysesyjnym wydane 
zostały 4 Zarządzenia, które dotyczyły: 
- wydzierżawienia mienia komunalnego, a mianowicie działki o pow. 
 20 m2 położonej w obrębie Wąsosza z przeznaczeniem jako grunty pod wiatami 
garażowymi oraz część budynku gospodarczego o pow. 6,90 m2 położonego w 
obrębie Czarnoborska z przeznaczeniem jako grunty pod komórkami. Dnia 19 
grudnia 2016r.wprowadzono zmiany w budżecie gminy Wąsosz na 2016r, które 
dotyczyły: 
- zwiększenia dochodów i wydatków z tytułu dotacji na realizację zadań 
realizowanych w ramach wieloletniego programu wspierania rodzin w zakresie 
dożywiania jako „pomoc państwa w zakresie dożywiania” 
- zwiększenia dochodów i wydatków z tytułu dotacji na realizację zadań związanych z 
wypłatą świadczeń rodzinnych i świadczeń z funduszu alimentacyjnego, 
-  przesunięcia środków między paragrafami w urzędach gmin, obsłudze długu, 
oświacie i wychowaniu oraz oświetleniu ulicznym, 
- przesunięcia środków z rezerwy ogólnej na zadanie majątkowe 
 pan” Budowa przedszkola w Wąsoszu” oraz oczyszczanie miasta. Środki na 
przedszkole dotyczyły dobudowania oczyszczalni ścieków. Dnia 21 grudnia b.r.  
wydane zostało Zarządzenie, którym przekazano kierownikom jednostek 
organizacyjnych gminy uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym. 
 
  
                                                                     Informacja Burmistrza to zał. nr 5 
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Ponadto Pan Burmistrz poinformował zebranych o zakończonych pracach odwiertu 

studni głębinowej w Rudnej Wielkiej, gdzie nowy odwiert notuje 44m3 /h wydajności, a 

więc zabezpieczy podległe miejscowości w wodę pod właściwym ciśnieniem. Druga 

informacja dotyczyła otrzymania środków na remont świetlicy w Rudnej Wielkiej, gdzie 

został on wykonany wcześniej i gmina pokryła koszty a przekazane środki przejdą na 

świetlicę w Ługach. Ponadto Burmistrz dodał, że wszystkie zaplanowane inwestycje w 

2016r. zostały wykonane i rozliczone. Nie ma najmniejszych zobowiązań do 

uregulowania. 

Ad 4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w miejscowości 
Rudna Wielka.  
 
        Pan Jacek Chorostowski Przewodniczący Rady poprosił Pana Marcina 
Kozińskiego – sekretarza Gminy o przedstawienie proponowanego projektu. 
Sekretarz poinformował, że w lutym 2014r. Rada podjęła uchwałę  w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu 
położonego w Rudnej Wielkiej dla działki nr 144/2. Teren ten to działka  o pow. około 
4 ha  i po 3 latach procedowania nad tym planem , Burmistrz przedstawia Radzie  
projekt, który zakłada, że na całym terenie tej działki powstanie teren  aktywności 
gospodarczej obejmującej obiekty lub urządzenia produkcyjne, przetwórstwa lub 
montażu, magazynowania i składowania, w tym bazy, place składowe, odzysku, 
przeróbki lub unieszkodliwiania odpadów, a także handlu hurtowego lub 
detalicznego, w tym sprzedaży paliw. Dopuszcza się tam budowę budynków 
usługowych, gospodarczych, socjalnych, biurowych, urządzeń sieci infrastruktury 
technicznej, parkingów i garaży. Teren ten jest własnością firmy Chemików-System i 
na wniosek tej firmy jest on sporządzony, a więc gmina nie ponosi tutaj żadnych 
kosztów. Procedura ta trwała tak długo ze względu na zmianę klasy bonitacyjnej 
gleby oraz zgody Ministra Rolnictwa na wyłączenie gleby z produkcji rolnej, bo była 
tam III klasa. Głównym celem tego planu jest zmiana przeznaczenia gruntu co 
skutkować będzie znacznym wzrostem dochodów gminy w postaci podatku od 
nieruchomości oraz od budowli i budynków. Do tego projektu wpłynęła jedna uwaga 
mieszkanki Rudnej W. Plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu 
położonego w Rudnej W. wyłożony był do publicznego wglądu w okresie 
wakacyjnym, odbyła się dyskusja publiczna, na którą nikt nie przyszedł. W związku z 
tym Rada będzie głosowała nad zgłoszoną uwagą. 
 
Pani Agnieszka Wende – przewodnicząca Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska 
przedstawiła pozytywna opinię Komisji do w/w projektu uchwały. 
 
  
Dyskusji nie było. 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie Rady uwagę p. Różyckiej. Rada 13 
głosami „za” odrzuciła uwagę zainteresowanej. 
Następnie przegłosowano przedłożony projekt uchwały. 
Głosowało 13 radnych. 
Rada Miejska Wąsosza 13 głosami „za, 0 głosem „przeciwnym” 0 głosem 
„wstrzymującym się „podjęła uchwałę NR XXV/171/16 w sprawie uchwalenia 
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planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w 
miejscowości Rudna Wielka. 
                                                                  Uchwała Nr XXV/171/16 to zał. nr 6 
 
Ad 5.Rozpatrzenie uchwały w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 
dla gminy Wąsosz na rok 2017.  
Projekt tej uchwały przedstawił Pan Marcin Koziński – sekretarza Gminy, który 
stwierdził, że Gminny Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii jest dokumentem uchwalonym co 
roku. Dotychczas ten program uchwalany był w lutym danego roku, ponieważ 
ujmowano w nim kwoty za sprzedaż alkoholu na terenie gminy z roku poprzedniego, 
które są dopiero znane na koniec stycznia. Uchwalenie programu w tym okresie 
stwarzało wiele komplikacji, a mianowicie to, że Gminna Komisja Rozwiazywania 
Problemów Alkoholowych nie mogła działać wcześniej niż uchwalono Gminny 
Program. W związku z tym przedkłada się ten program obecnie do uchwalenia, aby 
było można go realizować od 1 stycznia 2017r. Gminny Program jak co roku określa 
działania jakie powinny być podejmowane. Do działań  tych należy zwiększenie 
dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej osób uzależnionych od 
alkoholu, prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej, edukacyjnej i 
szkoleniowej w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii, , 
wspierania zatrudnienia socjalnego, leczenie, rehabilitacja i reintegracja osób 
uzależnionych od narkotyków, pomoc społeczna osobom uzależnionym i 
wykluczeniem społecznym i integrowanie ze środowiskiem lokalnym oraz 
podejmowanie interwencji w związku z naruszeniem przepisów. 
Te działania wykonywane są przez Ośrodek Pomocy Społecznej przy współudziale 
Gminnej Komisji Rozwiazywania Problemów Alkoholowych, Pedagogów szkolnych 
Grupy terapeutycznej, Psychologa, Radców Prawnych. Pomocy udzielają również: 
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Górze, Jednostki oświatowe na terenie 
gminy Wąsosz, Policja, Parafie Rzymsko – Katolickie z terenu gminy Wąsosz, 
Placówki służby zdrowia. 
 
 
Pani Ewa Dąbek przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu 
przedstawiła opinię do tego projektu, która była pozytywna. 
 
Dyskusji nie było. 
Głosowało 13 radnych. 
Rada Miejska Wąsosza 13 głosami „za, 0 głosem „przeciwnym” 0 głosem 
„wstrzymującym się „podjęła uchwałę NR XXV/172/16 w sprawie Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii dla gminy Wąsosz na rok 2017.  
 
                                                            Uchwała Nr XXV/172/16 to zał. nr 7 
 
Ad 6. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie podatku 

od nieruchomości. 

  
        Pan Jacek Chorostowski Przewodniczący obrad udzielił głosu Pani J. 
Rodziewicz skarbnik Gminy, która poinformowała, że projekt tej uchwały dotyczy 
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kosmetycznej zmiany polegającej na dodaniu jednego słowa „obowiązującym” w 
uchwale dotyczącej podatku od nieruchomości. Zmianę tą wprowadzamy, aby 
uchwała w sprawie podatku od nieruchomości była bardziej czytelna. 
 
Dyskusji nie było. 
Głosowało 13 radnych. 
Rada Miejska Wąsosza 13 głosami „za, 0 głosem „przeciwnym” 0 głosem 

„wstrzymującym się „podjęła uchwałę NR XXV/173/16 w sprawie uchwały 

zmieniającej uchwałę w sprawie podatku od nieruchomości. 

                                                                         Uchwała Nr XXV/173/16 to zał. nr 8 

 

 
Ad 7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wspólnej obsługi jednostek 

oświatowych gminy Wąsosz. 

 
                    Pan Jacek Chorostowski Przewodniczący obrad udzielił głosu panu Zb. 
Stoczykowi Burmistrzowi, który poinformował, że projekt tej uchwały dotyczy 
prowadzenia przez szkołę Wąsosz wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych 
szkoły w Pobiela i w Wąsoszu w zakresie administracyjnym, prowadzenie 
rachunkowości, sporządzanie sprawozdawczości, prowadzenie spraw kadr do dnia 
31 sierpnia 2017r, czyli do czasu zlikwidowania PSP Pobiel. 
 
Pani Ewa Dąbek przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu 
przedstawiła opinię do tego projektu, która była pozytywna. 
 
 
 Dyskusji nie było. Przewodniczący odczytał projekt uchwały i poddał pod 
głosowanie. 
Głosowało 13 radnych. 
Rada Miejska Wąsosza 13 głosami „za, 0 głosem „przeciwnym” 0 głosem 
„wstrzymującym się „podjęła uchwałę NR XXV/174/16 w sprawie wspólnej 
obsługi jednostek oświatowych gminy Wąsosz.       
                                                                            Uchwała Nr XXV/174/16 to zał. nr 9 
 
Przerwa 5 min od 10.35 do 10.40 
 
Ad.8 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy 
finansowej Gminy Wąsosz na lata 2016-2030. 
Ad 9.Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy Wąsosz 
na 2016r 
  
Pan Przewodniczący Rady udzielił głosu p. Jadwidze Rodziewicz – skarbnik Gminy, 
która przedstawiła projekty dwóch uchwał. Poinformowała, że zmiana wieloletniej 
prognozy finansowej podyktowana jest zmianami bieżącymi budżetu. Zmieniamy 
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dochody i wydatki o kwotę 7.300 zł z tym, że zmieniamy strukturę dochodów. 
Natomiast zmiany budżetu podyktowane są:  
Zwiększa się dochody z następujących tytułów: 
· wpływów z dzierżaw gruntów rolnych oraz odsetki od tych wpłat 
· wpływów z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
· wpływów z różnych dochodów w gospodarce gruntami oraz w urzędach gmin 
· podatku od nieruchomości oraz podatku leśnego od osób prawnych 
· opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 
· odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 
· kosztów upomnienia za nieterminowe wpłaty podatków 
· subwencji oświatowej (uruchomienie rezerwy) 36.000 zł na zwrot wydatków z tytułu 
wypłaconej odprawy dla nauczycieli 
· wpływów z usług realizowanych w oświacie i wychowaniu 
Zmniejsza się dochody z następujących tytułów: 
· wpływów z dzierżaw obszarów łowieckich oraz najmu i nieruchomości będących 
własnością gminy oraz odsetek od tych wpłat 
· wpływów z innych opłat w gospodarce gruntami i nieruchomościami 
· podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej 
· podatku rolnego opłacanego przez osoby prawne 
· podatku od nieruchomości opłacanego przez osoby fizyczne 
· podatku od czynności cywilnoprawnych 
· opłaty skarbowej 
· podatku dochodowego od osób prawnych 
· opłat w gospodarce odpadami oraz odsetek od tych opłat 
Zmienia się struktura dochodów realizowanych przez OPS Wąsosz, 
Zmniejsza się wydatki realizowane w gospodarce gruntami i nieruchomościami oraz 
działalności usługowej, 
Przenosi się środki pomiędzy paragrafami w urzędach gmin, ochotniczych strażach 
pożarnych, oświacie i wychowaniu, przeciwdziałaniu narkomanii oraz pomocy 
społecznej. 
 
Następnie p.A. Rapier poinformował zebranych, że Komisja Budżetu Inwestycji i 
Mienia Komunalnego pozytywnie zaopiniowała proponowane zmiany wieloletniej 
prognozy finansowej gminy nalata 2016-2030 oraz zmiany budżetu gminy Wąsosz na 
2016r. 
 
Dyskusji nie było, wobec tego Pan Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały w 
sprawie zmiany WPF i poddał pod głosowanie Rady. 
Głosowało 13 radnych. 
Rada Miejska Wąsosza 13 głosami „za, 0 głosem „przeciwnym” 0 głosem 
„wstrzymującym się „podjęła uchwałę NR XXV/175/16 w sprawie przyjęcia 
wieloletniej prognozy finansowej Gminy Wąsosz na lata 2016-2030 
 
                                                            Uchwała Nr XXV/175/16 to zał. nr 10 
 
Następnie Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały w sprawie zmiany 
budżetu gminy na 2016r i poddał pod głosowanie Rady. 
 
Głosowało 13 radnych. 
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Rada Miejska Wąsosza 13 głosami „za, 0 głosem „przeciwnym” 0 głosem 
„wstrzymującym się „podjęła uchwałę NR XXV/176/16 w sprawie zmiany 
budżetu gminy Wąsosz na 2016r 
                                                           Uchwała Nr XXV/176/16 to zał. nr 11 
10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie odwołania skarbnika gminy 
Wąsosz. 
 
Pan Przewodniczący udzielił głosu p. Jadwidze Rodziewicz – skarbnik Gminy, która 
stwierdziła cyt. „że procedowana uchwała jest pokłosiem decyzji jaką podjęłam we 
wrześniu 2016r. składając podanie do Burmistrza o rozwiązanie umowy o pracę z 
dniem 31.12.2016r. za porozumieniem stron. Zgodnie z obowiązującymi przepisami 
Rada powołuje i odwołuje skarbnika gminy na wniosek burmistrza. Kończy się prawie 
13 letnia moja praca jako skarbnika Gminy Wąsosz. W związku z tym dziękuję 
wszystkim radnym, dyrektorom, kierownikom jednostek organizacyjnych, księgowym 
wszystkich jednostek, z którymi blisko współpracowałam, z którymi spotkałam się 
przed sesją. Pragnę podziękować wszystkim przewodniczącym jednostek 
pomocniczych czyli sołtysom za tą wspólną pracę. Dziękuję Burmistrzowi za szansę i 
zaufanie jakim mnie obdarzył i powierzył to stanowisko, że mogłam pracować przez 
te lata. Dzięki zaufaniu, wyrozumiałości, serdeczności mogliśmy wspólnie przejść 
przez wiele burz pomimo tego, że mieliśmy często inne zdania udało nam się dojść 
do wspólnego konsensusu. Nigdy nie było takiej sytuacji, że nie doszliśmy do 
porozumienia chociaż zdania mieliśmy różne, opinie różne, dyskutowaliśmy często, 
dość emocjonalnie, ale zawsze udawało nam się wyjść nawet z najtrudniejszej 
sytuacji. W moim życiu nadeszła pora na nowe wyzwania i projekty, ale zawsze 
myślami będę z Wami, będę mile wspominać te chwile. Mam nadzieję, że powołana 
nowa p. skarbnik będzie mogła liczyć na życzliwość i wsparcie, na dobre rady, ciepłe 
przyjęcie, bo to jest bardzo ważne w każdej pracy abyśmy się otaczali 
serdecznością, wyrozumiałością. Wiadomo, że mamy lepsze i gorsze dni, ale jeżeli 
się nawzajem wspieramy jest nam łatwiej, bo przecież w pracy spędzamy dużo 
czasu. Życzę wszystkim państwu oraz waszym pracownikom sukcesów w dalszym 
życiu osobistym i zawodowym, realizacji zamierzeń, wytrwałości i wary w to, że 
podjęty trud przyniesie oczekiwane efekty. Dziękuję serdecznie” 
 
W związku z powyższym Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i poddał 
pod głosowanie. 
  
Głosowało 13 radnych. 
Rada Miejska Wąsosza 13 głosami „za, 0 głosem „przeciwnym” 0 głosem 
„wstrzymującym się „podjęła uchwałę NR XXV/177/16 w sprawie odwołania 
skarbnika gminy Wąsosz. 
                                                          Uchwała Nr XXV/177/16 to zał. nr 12 
 

 Przewodniczący Rady w imieniu całej Rady Miejskiej Wąsosza podziękował pani 
Jadwidze Rodziewicz za trzy kadencje współpracy, za okazaną cierpliwość, za 
edukację rzemieślników, rolników, przedsiębiorców, handlarzy rzemiosła 
ekonomicznego. 
Następnie radni indywidualnie składali podziękowania i kwiaty. 
 
Również dyrektorzy szkół podziękowali p. Jadwidze Rodziewicz za współpracę, 
składali życzenia z bukietem kwiatów. 
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Ponadto delegacja sołtysów wsi mile pożegnała panią skarbnik, wręczając kwiaty i 
życząc wszystkiego najlepszego na nowej drodze zawodowej. 
 
Na zakończenie głos zabrał Zbigniew Stoczyk -Burmistrz, który stwierdził, że cyt.” 
często wiele osób myśli, że osobie odchodzącej mówi się dobrze, bo tak wypada. 
Nawet w dobrym małżeństwie bywają nieporozumienia. Często mieliśmy różne 
poglądy, ale znajdowaliśmy wspólne rozwiązania. Z tego miejsca chcę podziękować, 
chociaż jak pani skarbnik złożyła podanie w pierwszej chwili nie wyraziłem zgody, ale 
po czasie uznałem, że nie mogę być przeciwny. Dziękuję pani za 13 lat absolutorium, 
bo dzięki naszej współpracy udawało się je osiągnąć. Jest to ogromna 
odpowiedzialność, za budżet. Te 13 lat to lata bezpieczne, spokojne. Założyliśmy dla 
budżetu wodze dyscypliny finansów publicznych. Dziękuję za codzienną pani 
postawę. Chcę zapewnić panią, że na temat pani osoby nie wypowiem żadnego 
złego słowa, bo pani mnie też wiele nauczyła. Życzę by nowe miejsce pracy dało 
pani satysfakcje i zadowolenie. Praca z panią dawała mi satysfakcję i 
bezpieczeństwo.”  
 
Na zakończenie p. Burmistrz również wręczył kwiaty dla Pani Rodziewicz. 
 
Ad 11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania skarbnika gminy 
Wąsosz 
Pan Jacek Chorostowski Przewodniczący obrad udzielił głosu Panu Zb. Stoczykowi 
Burmistrzowi, który poinformował, że po odwołaniu skarbnika musi być obsadzone 
stanowisko skarbnika. To stanowisko proponował powierzyć p. Agnieszce 
Przybylskiej – dotychczasowej gł. Księgowej Publicznej Szkoły Podstawowej w 
Wąsoszu. Pani Przybylska pracuje już od 2003r. w naszych jednostkach 
organizacyjnych, posiada wyższe wykształcenie ekonomiczne i ma nadzieję, że 
współpraca będzie układała się pomyślnie. 
 
W związku z powyższym Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i poddał 
pod głosowanie 
Głosowało 13 radnych. 

Rada Miejska Wąsosza 13 głosami „za, 0 głosem „przeciwnym” 0 głosem 

„wstrzymującym się „podjęła uchwałę NR XXV/178/16 w sprawie powołania 

skarbnika gminy Wąsosz. 

                                                          Uchwała Nr XXV/178/16 to zał. nr 13 

Pani Agnieszka Przybylska – podziękowała p. Burmistrzowi za powierzone zaufanie i 

wnioskowanie o powołanie jej na skarbnika Gminy Wąsosz. 

 
Ad 12.   Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady. 
Przewodniczący przedstawił zaproszenie dla radnych i sołtysów w dniu 9 stycznia 
2017r o godz. 12.00 w Katedrze Wrocławskiej we Wrocławiu, gdzie odbędzie się 
msza święta w intencji samorządowców. 
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Ad. 13.Wolne głosy i wnioski. 
Pani Genowefa Mazur – sołtys wsi Wiklina zaprosiła zainteresowanych na 
organizowany w dniu 6 stycznia 2017r orszak Trzech Króli. 
 
Pan Burmistrz zabrał głos w sprawie współpracy gminy Wąsosz ze szpitalem w 
Rawiczu, gdzie współpraca się polepsza po kilku skargach naszych mieszkańców. 
Po ostatniej interwencji Burmistrza Wąsosza w sprawie równego traktowania 
pacjentów z gminy Wąsosz na naradzie lekarzy w Szpitalu zwrócono uwagę na takie 
zdarzenia. Po tej interwencji osobiście pani Wiceprezes zarządu odwiedziła pacjenta 
z Cieszkowic i przeprosiła za niewłaściwe podejście szpitala. 
W przypadku dalszych takich zdarzeń należy je zgłaszać w Urzędzie, aby na bieżąco 
interweniować i zgłaszać dyrekcji szpitala. 
 
Na zakończenie p. Burmistrz powiedział cyt.” mija rok 2016, który jest rokiem, gdzie 
zrealizowano wszystkie zadania wynikające z budżetu oraz zadania dodatkowe, 
których w budżecie nie było. Dziękuję za to wszystkim, którzy je realizowali w 
mniejszym lub większym stopniu. Życzę by w 2017r wszyscy czuli się potrzebni by 
było zdrowie, by układało się w rodzinach. Życzę optymizmu, nadziei i radości, aby 
pojawiające się problemy rozwiązywać jak najłatwiej. Do siego roku 2017”. 
 
 
Ad 14. Zakończenie.  
 
Przewodniczący Rady stwierdził, że porządek XXV sesji został wyczerpany, a więc 
zamknął obrady. Podziękował za udział w sesji i złożył życzenia z okazji Nowego 
Roku 2017. 
 
 
 
Protokołowała K. Szejnkienig 
 


